UNIVERZITET U TUZLI
Pravni fakultet

Tuzla, 20. 09. 2021. godine
REZULTATI POPRAVNOG PISMENOG DIJELA ISPITA IZ

KRIVIČNOG PRAVA – POSEBNI DIO

(održanog 14. 09. 2021. godine)
Napomena:
- Studenti koji su ostvarili 23 i više bodova na I dijelu položili  su ovaj dio ispita
- Studenti koji su ostvarili 16 i više bodova na II dijelu položili su ovaj dio ispita
	R/b
	PREZIME I IME
	Br. bodova

(I dio)
	Br. bodova

(II dio)

	1. 
	Bakalović Bakir
	
	23

	2. 
	Begić Azra
	12
	11

	3. 
	Čajić Armela
	24
	

	4. 
	Čizmić Nermina
	30
	

	5. 
	Dupulevski Aida
	15
	4

	6. 
	Dupulevski Saida
	
	17

	7. 
	Hasanović Amil
	
	23

	8. 
	Hasanspahić Hamza
	
	20

	9. 
	Hodžić Anida
	12
	10

	10. 
	Jahić Selma
	
	20

	11. 
	Milić Lidija
	
	23

	12. 
	Nezirović Nadina
	27
	

	13. 
	Nukić Ajla
	29
	

	14. 
	Švraka Amna
	26
	

	15. 
	Tagić Leila
	
	29

	16. 
	Tursić Amar
	
	22

	17. 
	Velić Mensur
	7
	


ZBIRNI REZULTATI STUDENATA KOJI SU POLOŽILI

 ISPIT IZ KRIVIČNOG PRAVA – POSEBNI DIO
	R/b
	PREZIME I IME
	I DIO
	II 

DIO
	PRISUSTVO – AKTIVNOST (V)
	ZBIR

BODOVA
	OCJENA

	
	
	
	
	P                  V
	
	

	1. 
	Bakalović Bakir
	30
	23
	10
	5
	68
	7

	2. 
	Dupulevski Saida
	23
	17
	10
	5
	55
	6

	3. 
	Hasanović Amil
	25
	24
	10
	5
	64
	7

	4. 
	Hasanspahić Hamza
	30
	20
	10
	5
	65
	7

	5. 
	Jahić Selma
	23
	20
	10
	5
	58
	6

	6. 
	Milić Lidija
	29
	23
	10
	5
	67
	7


Uvid u radove studenti mogu izvršiti u srijedu  (23. 09. 2021.) u 14,00 sati.

Upis ocjena i usmeni dio ispita održati će se u srijedu  (23. 09. 2021.) u 14,00 sati.
PREDMETNI NASTAVNIK








                
 prof. dr. Vedad Gurda
